Муниципашьное бюджетное дошкольное образовательное учрежден.ие
< Щетский сад J\ ! 29 кТеремок>

(МБДОУ < Щетский сад Ns 29 < Теремок> )

Приказ

22 февраля 2018 г. J\ъ I4l|

г. Реж

< < О шроведении самообследования> )

В соответствии с пунктом 1З частью 3 статьи 28, пунктом З части 2 статьи
29 ФедерЕtгIьного закона от 29.12.2012 } lb 27ЗФЗ (Об образовании в Российской
Федерации> > , приказом Минобрнауки от 14.06.2013 Jф 462 кОб утверждении
Порядка проведения самообследования образовательной организацией),
прик€tзом Минобрнауки России от 10.12.201З Jф 1З24 кОб утверждении
показателеЙ деятельности образовательноЙ организации, подлежащеЙ
самообследованию> ) и на основании устава в целях I Iодготовки отчёта о

результатах самообследованиrI  и обеспечения доступности и открытости
информации о деятельности МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу в составе:
заведующего А.А. Баженовой
старшего воспитателя Т.Н. Пеньковской
делопроизводителя К.А. Асановой
2. Утвердить график работ по подготовке и проведению самообследования

(приложение l)
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 19.04.2018.

Ответственный за выполнение  старший воспитатель
4. Разместить отчет о результате са;rлообследования в информационно

телекоммуникационЕых сетях, в том числе на официЕLльном сайте в сети Интернет
в срок до 20.04.2018.

Ответственный за выполнение  делопроизводитель.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая

С приказом ознакомлены:

старший воспитатель

делопроизводитель

А.А. Баженова

Т.Н. Пеньковская

к.А. Асанова
JbL" P,e"a"O/d

ffiч,т

График работ
по подготовке и проведецию самообследования

Приложение Ns 1

к приказу от 22 февра_пя 2018 г. J\Ъ 14l1

Мероприятие ответственный Сроки
проведения

Проведение рабочего совещания по обсуждению характера
процедур самообследования; формам предоставления
информации ответственным лицам; срокам исполнения
процед} р и др.

Баженова А.А.

Сбор и подготовка информации: о характере
образовательной деятельности МБ,,ЩОУ, системе управления
мБдоу

Пеньковская Т.Н.
Асанова К.А.

марта20
марта

01

Сбор информации о качестве подготовки обуrаrощихся
(согласно парчIметра] \ { , угв. приказом Минобрнауки России от
10.12.2013 J\Ъ ТЗ24 (Об утверждении показателей
деятельности организации, подлежащей само обследованию > )

Сбор и подготовка информации
образовательного процесса

о характере организации

Сбор и подготовка информации о динаN{ ике развития
воспитанников МБДОУ (rrо результатам педагогической
диагностики);  проценте воспитанников МБДОУ,
перешедших на ступень начЕIльного общего образования

Сбор и подготовка информации о качестве условий
роализации основной образовательной программы
дошкольного образования: психологопедагогических,
кадровьж, материщIьнотехнических, финансовьrх условий, а
также развивающей предметноrтространственной среды

Ана_пиз функционирования внутренней системы оценки
качества образования

Пеньковская Т,Н. 20 марта 01

апреля

Анализ показателей деятельности
са:rлообследованию, устанавливаемьIх
исполнительной власти

МБДОУ, по.iлежащей

федеральным органом

Подготовка текста отчота о самообследовании Пеньковская Т.Н. 1 апреля19
апреля

Размещение отчета о самообследовании на официальном
сайте МБДОУ

Асанова К.А. до 20 апреля

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-08T14:46:20+0500